
ZARZĄDZENIE NR 117/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

Z dnia 10 grudnia 2021r. 

 

W sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na „Zakup 

lekkiego samochodu typu pickup dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Młynarach” 
 

Na podstawie art.19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1086.) zarządza się co następuje: 

 

§1. Powołuje komisje do rozstrzygnięcia zapytania ofertowego pn: „Zakup lekkiego samochodu typu 

pickup dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Młynarach” w następującym składzie: 

 

1. Anna Kolendo - Przewodnicząca komisji, 

2. Kamil Szarag - Członek komisji 

3. Mateusz Jurgielewicz - Członek komisji 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Młynary 

/-/ Renata Wioletta Bednarczyk 

 

 


